CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n° 280 INDICAÇÃO : 170 / 2015

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	PROVIDENCIAR UMA COBERTURA PARA O PONTO
DE EMBARQUE E DESEMBARQUE DE PACIENTES
DO HOSPITAL AUGUSTO DE OLIVEIRA CAMARGO
(ENTRADA PRINCIPAL)

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que juntamente com a Secretaria
Competente seja providenciada uma cobertura para o ponto de
embarque e desembarque de pacientes do Hospital Augusto de Oliveira
Camargo (Entrada Principal).

JUSTIFICATIVA:

Esta Indicação se faz necessária, pois os usuários do Sistema Único de
Saúde, quando vão desembarcar os enfermos, enfrentando a situação
climática, dificultando muitas vezes a agilidade do processo.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda está presente Indicação.

Sala das Sessõ-s, 	 e março de 2015.

MAURICIO BARO 1 B RNARDINETTI
Vereador-' der do Governo

	Page 1